Tendo em vista as necessidades apontadas pela unidade solicitante, essa 
comissão conduz o processo publicado no dia 07/10/2025, no qual foi apresentada a 
proposta de: AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 
11.167.837/0001-46; Valor de R$ 19.200,45 (dezenove mil duzentos reais e quarenta e 
cinco centavos). 

Certificamos que AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

n.º 11.167.837/0001-46, apresentou proposta vantajosa para administração tendo em vista 

que o valor ofertado é inferior ao preço médio apurado, preenche todos os requisitos de